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Motokára Motokára Motokára
ě.3 č. í0 č.5 é.2

ČasKolo Čas Čas Čas Čas Čas Čas Čas Čas

1

2

3

4

5

6

7

I
I
10

11

12

00:47.330

00:45.069

00:43.930

00:44.070

OO:44.772

00:43.805

00:45.069

00:45.194

00:47.268

00:42.775

OO:42.074

OO:44.429

00:51.855

00:46.504

00:45.661

00:46.707

00:48.688

00:44.601

00:44.304

00:43.243

00:46.364

OO:42.931

00:42.480

OO:42.401

00:46.956 00:46.863 00:47.893

00:45.755

00:45.505

00.44.773

OO:44.132

00:44.476

OO:47.253

OO:45.474

00:45.568

00:46.863

00:47.596

00:47.658

00:46.972

00:47.596

00:46.723 01:14.740

00:45.646 00:47.066

00:44.632 00:56.160

00:44.538 00:47.768

00:53.680

00:50.326

00:49.437

00:50.419

00:47.908

00:47.596

00:46.894

00:46.800

00:53.430

00:49.188

00:46.503.

00:45.475

01:15.754

00:46.067

00:45.131

00:44.211

00:45.224

00:44.008

00:43.275

00:43.462

00:42.479

00:45.303

00:45.365

OO:52.728

00:46.005

00:50.123

00:46.894

OO:44.429

OO:44.804 00:47.502
lar=rr{

" J 00:43.446* f 00:46.395

00:44.913

OO:44.944 00:45.677

00:44.039 00:48.486

00:45.459 00:47.268

00:48.625 00:48.641

00:44.039

OO:43.774

00:45.303 ^ 00:45.895

ÍŤ.-"*^_\lv---r-s

Číslo závodu = 2312016-02-06

Zaéátek závodu:
Konec závodu:
Délka závodu [h:m:s]:
Počet jezdcťt:

06.02.2016 í5:56:50
06.02.20í6 í6:06:50
00:í0:00 [h:m:s]
I

Typ závodu:

Typ motokár:

Nejlepší ěas závodu:

Trat'ov rekord SPORT:

nejrychlejší kolo

SPORT

O0:42.O74 [m:s.ms]

00:36.020 [m:s.mst

Electronic timer: http ://www. I info. cz

VytiŠtěno: 06.02.2016 16:06:50

lD závodu: 36240

Č íslo závod u: 23t 2016-02-06Strana 1
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PRAGA ARENA

Ji ího ze Vteln a 1731 , Praha 9 - Horní Počernice

Motokára

Ko'o 3F.
Motokára Motokára Motokára Motokára

::'i. ;""K4r:"f|*,fu^
Motokára
ě. trr

Motokára Motokára^

:frío*."'WiI ": Čas Čas ČasČaš ' Čas

1

2

3

4

5

6

7

I
I
10

11

12

13

OO:44.726

00:43.196

00:44.835

00:42.370

00:43.930

00:42.058

OO:42.432

00:41.902

00:49.390

00:45.802

00:43.868

OO:43.711

00:43.135

00:44.866

00:43.337

00:43.071

OO:43.244

00:42.760

00:47.689

00:46.754

00:48.360

00:47.861

00:44.039

00:43.837

00.44.179

00:43.43't

00:43.134

00:43.166

00:49.437

00:46.192

00:45.333

00:48.50'l

00:45.209

00:43.259

OO:44.273

OO:44.242

00:44.663

00:43.805

00:48.173

00:45.833

00:45.038

OO:44.772

00:44.601

OO:44.741

00:44.289

OO:44.179

00:46.473

00:45.069

00:43.867

00:45.194

OO:44.647

OO:44.726

00:43.914

00:46.051

00:47.798

00:49.640

00:45.833

00:44.538

00:46.161

00:50.560

00:50.669

00:50.856

00:59.749

00:52.12O

00:54.054

00:56.925

00:53.352

OO:51.792

OO:44.726

00:45.677

00:46.254

00:44.881

00:49.592 00:50.201

00:48.236 00:48.797

00:50.982

00:44.070 00:44.632

00:44.070OO:42.541 00:43.836 0:44.07'l

Číslo závodu: 2712016-02-06

Zaéátek závodu:
Konec závodu:
Délka závodu [h:m:sl:
Poěet jezdcti:

06.02.20í6
06.02.20í6
00:í0:00
í0

í7:03:59
í7:13:59

[h:m:s]

Typ závodu:

Typ motokár:

Nejlepší ěas závodu:

Tratbv rekord SPORT:

nejrychlejší kolo

SPORT

00:41.762 [m:s.ms]

00:36.020 [m:s.msl

Electronic timer: httpt/www.'/ info. cz

Vytištěno: 06.02.201 6 17 :14:00

lD závodu: 36244

Číslo závod u: 27 t2o16-02-06

Motokára

00:53.009

00:48.516

00:51.091

00:48.797

00:47.611

'.42.572

Strana 1



Jirího ze Vtelna

PMGAARENA
1731, Praha 9 - Horní Počernice

Motokára Motokára Motokára
č}.2 .. č}.4

Motokára

:f't{e
Motokára
č. 1

Čas

Motokára
č.12

Čas

Motokára Motokára
č.3 č.6

Čas Čas Čas ČasKolo ďá' Čas Čas Čas Čas Čas'&gkrg e",JL
1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

I oo:++.so+ oo:4s.272

I oo,ou.rru oo:43.633lr--r
I 00:41 .808 * I 0'l :1 9.140f-,
I 00:43.306 OO:43.742
I

I 00:43.603 00:44.929

I oo,oa.ru, oo:43.805
I

I 00:45.802 00:46.207

I oo,ot.tso oo:43.961
I

I 
00:42.214 oo:43.244

I oo:+z.sgg oo:42.GG6
I

I OO:42.573 00:43.415-'-----
I oo:++.ogz í oo:az.oo+ - |

| 
00:a3.306

00:44.991

00:43.633

00:45.209

00:43.369

00:43.243

00:43.992

00:42.838

00:42.713"

00:43.603

00:44.694

00:48.407

00:48.657

00:45.865

00:44.865

OO:43.244

00:43.633

00:46.301

00:44.694

OO:45.428

OO:47.799

00:45.365

00:44.600

00:43.946

OO:44.476

00:44.554

0046.207

OO:44.164

00:43.867 .

00:48.361

00:49.873

01.22.478

00:45.895

00:46.161

OO:45.474

00:49.187

00:45.178 *

00:45.599

00:49.952

00:50.466

00:56.675

01:00.747

00:52.900

00:49.655

00:51.199

00:49.047

00:50.139

OO:51.121

00:48.797 "

OO:49.234

01:02.'t36

00:50.404

0'1:06.362

00:50.030

00:50.856

00:49.562

00:49.655

00:50.201

00:48.969 *

00:49.795

00:43.166

00:53.758

00:47.533

00:43.665

OO:43.212

ČísIo závodu i 2912016-02-06

Zaé'átek závodu:
Konec závodu:
Délka závodu [h:m:s]:
Poěet jezdcti:

06.02.2016 17:31:'17

06.02.2016 17l.41:17

00:10:00 [h:m:s]
I

Typ závodu:

Typ motokár:

Nejlepší čas závodu:

Tratbv rekord SPORT:

nejrychlejší kolo

SPORT

00:4í.808 [m:s.ms]

00:36.020 [m:s.ms]

Electronic timer: http://www. 1 info. cz

Vytištěno: 06.02.2016 17:41:17

lD závodu: 36246

Č íslo závod u: 29 l 2o1 6-02-06Strana 1


